

Nomor : KSEI-3464/DIR/0320 10 Maret 2020

Lampiran : -

Klasifikasi Surat : Umum

Yth. Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Di Tempat

Perihal: Pembatalan Pendaftaran MTN Syariah Mudharabah I Armidian Karyatama Tahun 2019 Seri A (ARMY01AXMS)

Dengan hormat,

Bersama ini disampaikan bahwa pendaftaran atas efek :

MTN Syariah Mudharabah I Armidian Karyatama Tahun 2019 Seri A (ARMY01AXMS) pada tanggal
2 September 2019 dengan jumlah nominal Rp 100,000,000,000,- (Seratus Miliar Rupiah)

akan dilakukan pembatalan pendaftaran dari Penitipan Kolektif KSEI dengan data sebagai berikut:

Nama Efek	:	MTN Syariah Mudharabah I Armidian
		Karyatama Tahun 2019 Seri A
Kode Efek	:	ARMY01AXMS
Kode ISIN	:	IDH0000624A2
Jumlah Nominal	:	Rp 100,000,000,000,-
Tanggal Pencatatan (Recording Date)	:	16 Maret 2020
Tanggal Penghapusan dalam Penitipan Kolektif KSEI	:	17 Maret 2020

Pembatalan pendaftaran Efek di atas tidak serta merta membatalkan penerbitan Efek tersebut, dan Penerbit Efek tetap berkewajiban menerbitkan bukti kepemilikan atas MTN Syariah Mudharabah I Armidian Karyatama Tahun 2019 Seri A dan menyerahkannya kepada Pihak yang berhak sesuai dengan daftar Pemegang Efek yang diterbitkan oleh KSEI per tanggal pencatatan tersebut di atas.

Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

SyafruddinHartati HandayaniDirekturKadiv. Jasa Kustodian

Tembusan Yth:

- 1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan (OJK);
- 2. Deputi Komisioner Pengawas Pasar Modal II OJK
- 3. Kepala Departemen Pengawasan Pasar Modal IIA OJK;
- 4. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia;
- 5. Direksi PT Armidian Karyatama Tbk;
- 6. PT Bank CIMB Niaga Tbk selaku Agen Pemantau.